
 

UCHWAŁA Nr 502/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej   

  

Na podstawie art. 57 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2024 r.                   

poz. 113), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 6571/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 2023 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej § 4 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komitetu wchodzi od 10 do 40 Członków Komitetu, będących przedstawicielami: 

1) Marszałka Województwa Wielkopolskiego; 

2) Wojewody Wielkopolskiego; 

3) jednostek samorządu terytorialnego; 

4) podmiotów ekonomii społecznej; 

5) Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

6) związków spółdzielczych; 

7) instytutów badawczych; 

8) uczelni; 

9) związków zawodowych; 

10) organizacji pracodawców.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 502/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Wielkopolskiego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej   

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 6571/2023 z dnia 11 maja 2023 roku uchwalił 

Regulamin Wielkopolskiej Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, zwany dalej „Regulaminem”. 

W § 4 ust. 2 Regulaminu postanowiono, że w skład Komitetu wchodzi od 10 do 30 Członków Komitetu, 

będących przedstawicielami: 

1) Marszałka Województwa Wielkopolskiego; 

2) Wojewody Wielkopolskiego; 

3) jednostek samorządu terytorialnego; 

4) podmiotów ekonomii społecznej; 

5) Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

6) związków spółdzielczych; 

7) instytutów badawczych; 

8) uczelni; 

9) związków zawodowych; 

10) organizacji pracodawców. 

W celu zapewnienia jak najlepszej reprezentatywności różnych podmiotów będących 

przedstawicielami wielkopolskiego sektora ekonomii społecznej w Wielkopolskim Komitecie Rozwoju 

Ekonomii Społecznej niezbędne jest zwiększenie składu Komitetu o 10 kolejnych Członków Komitetu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  


